
 
 

 
 2025مارس   14  )ة( إقليمي ( ة)  مدير صبامن   لشغل  الترشيح ببا فتح عن إعلان

 الرحمان، الحي الحسني لجهة الدار البيضاء سطات ملتقى شارع ابن سينا وشارع سيدي عبدلأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين ا
 0522  90.33.76الفاكس :   0522  91.94.79/ 91.94.71/91.94.60 الهاتف :

 

 

 

 

قليمي)ة(  لشغل منصب الترش يح  قليمية الفداء مرس السلطان ــ ب  مدير)ة( ا   المديرية ال 

 -  الجدولة الزمنية ل جراء المقابلات  -

 

جراء المقابل  الاسم الكامل للمترشح)ة(  رت   التوقيت  تاريخ المقابل  مقر ا 

 هشام زيزان  01

مقر الأكاديمية الجهوية  

  لجهةللتربية والتكوين  

  البيضاء سطات   الدار 

ملتقى شارع ابن سينا  

  وشارع س يدي عبد 

 الرحمان، الحي الحس ن 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 أأحمد محب  02

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 سعيد الراوي  03

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 عادل الأزهري  04

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 عثمان ساخ  05

يمان شكاري  06  ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 ا 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 المصطفى مومن  07

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 مفهيم رش يد  08

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 عادل طويل  09

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 رياض مريمة  10

 الساعة التاسعة صباحا ابتداء من  2025مارس   27 نوفل عبقري  11

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 جواد أأمي  12

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 عبد الحق نزار  13

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 عتيقة أأزولي  14

 
 للمترشحات والمترشحي الواردة أأسماؤهم باللوائح رفقته. اس تدعاء رسمي ملاحظة: يعتبر هذا ال علان بمثابة  



 
 

 
 2025مارس   14  )ة( إقليمي ( ة)  مدير صبامن   لشغل  الترشيح ببا فتح عن إعلان

 الرحمان، الحي الحسني لجهة الدار البيضاء سطات ملتقى شارع ابن سينا وشارع سيدي عبدلأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين ا
 0522  90.33.76الفاكس :   0522  91.94.79/ 91.94.71/91.94.60 الهاتف :

 

 

قليمي)ة(  لشغل منصب الترش يح  قليمية الفداء مرس السلطان ــ ب  مدير)ة( ا   المديرية ال 

 -  الجدولة الزمنية ل جراء المقابلات  -

 

جراء المقابل  الاسم الكامل للمترشح)ة(  رت   التوقيت  تاريخ المقابل  مقر ا 

 رضوان سكراط  15

مقر الأكاديمية الجهوية  

  لجهةللتربية والتكوين  

  البيضاء سطات   الدار 

ملتقى شارع ابن سينا  

  وشارع س يدي عبد 

 الرحمان، الحي الحس ن 

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 عبد الرزاق الكاز  16

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 سعيدة الوازي  17

رج  18  ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 سعيد ا 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 رش يد بودال  19

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 طلحاوي عبد العظيم  20

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 جيهاد الحبيب  21

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 سعيد الهيج  22

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 مولي المصطفى أأوحدان  23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 للمترشحات والمترشحي الواردة أأسماؤهم باللوائح رفقته. ملاحظة: يعتبر هذا ال علان بمثابة اس تدعاء رسمي 



 
 

 
 2025مارس   14  )ة( إقليمي ( ة)  مدير صبامن   لشغل  الترشيح ببا فتح عن إعلان

 الرحمان، الحي الحسني لجهة الدار البيضاء سطات ملتقى شارع ابن سينا وشارع سيدي عبدلأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين ا
 0522  90.33.76الفاكس :   0522  91.94.79/ 91.94.71/91.94.60 الهاتف :

 

 

 

قليمي)ة(  لشغل منصب الترش يح  قليمية س يدي البرنوص ــ ب  مدير)ة( ا   المديرية ال 

 -  الجدولة الزمنية ل جراء المقابلات  -

 

جراء المقابل مقر   الاسم الكامل للمترشح)ة(  رت   التوقيت  تاريخ المقابل  ا 

 هشام زيزان  01

مقر الأكاديمية الجهوية  

  لجهةللتربية والتكوين  

  البيضاء سطات   الدار 

ملتقى شارع ابن سينا  

  وشارع س يدي عبد 

 الرحمان، الحي الحس ن 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27

 الساعة التاسعة صباحا ابتداء من  2025مارس   27 أأحمد محب  02

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 المنعم حرات عبد   03

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 عادل الأزهري  04

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 عثمان ساخ  05

يمان شكاري  06  الساعة التاسعة صباحا ابتداء من  2025مارس   27 ا 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 مفهيم رش يد  07

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 نوفل عبقري  08

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 سعيد الفضلاوي  09

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 رش يد أأغرب  10

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 عتيقة أأزولي  11

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 عبد الرزاق الكاز  12

رج  13  ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 سعيد ا 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 جيهاد الحبيب  14

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 سعيد الهيج  15

 

 للمترشحات والمترشحي الواردة أأسماؤهم باللوائح رفقته. ملاحظة: يعتبر هذا ال علان بمثابة اس تدعاء رسمي 



 
 

 
 2025مارس   14  )ة( إقليمي ( ة)  مدير صبامن   لشغل  الترشيح ببا فتح عن إعلان

 الرحمان، الحي الحسني لجهة الدار البيضاء سطات ملتقى شارع ابن سينا وشارع سيدي عبدلأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين ا
 0522  90.33.76الفاكس :   0522  91.94.79/ 91.94.71/91.94.60 الهاتف :

 

قليمي)ة(  لشغل منصب الترش يح  قليمية المحمدية ــ ب  مدير)ة( ا   المديرية ال 

 -  الجدولة الزمنية ل جراء المقابلات  -

جراء المقابل  الاسم الكامل للمترشح)ة(  ت   التوقيت  تاريخ المقابل  مقر ا 

 هشام زيزان  01

مقر الأكاديمية الجهوية  

  لجهةللتربية والتكوين  

  البيضاء سطات   الدار 

ملتقى شارع ابن سينا  

  وشارع س يدي عبد 

 الرحمان، الحي الحس ن 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 أأحمد محب  02

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 سعيد الراوي  03

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 عادل الأزهري  04

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 عثمان ساخ  05

يمان شكاري  06  ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 ا 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 مفهيم رش يد  07

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 نوفل عبقري  08

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27 جواد أأمي  09

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 سعيد الفضلاوي  10

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 عبد الوهاب جنيدر  11

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 رش يد أأغرب  12

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 الحق نزار عبد  13

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 عتيقة أأزولي  14

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 رضوان سكراط  15

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 محمد أأكرم نس يم  16

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 عبد الرزاق الكاز  17

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 سعيدة الوازي  18

 الواردة أأسماؤهم باللوائح رفقته. للمترشحات والمترشحي  ملاحظة: يعتبر هذا ال علان بمثابة اس تدعاء رسمي 



 
 

 
 2025مارس   14  )ة( إقليمي ( ة)  مدير صبامن   لشغل  الترشيح ببا فتح عن إعلان

 الرحمان، الحي الحسني لجهة الدار البيضاء سطات ملتقى شارع ابن سينا وشارع سيدي عبدلأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين ا
 0522  90.33.76الفاكس :   0522  91.94.79/ 91.94.71/91.94.60 الهاتف :

 

 

قليمي)ة(  لشغل منصب الترش يح  قليمية المحمدية ــ ب  مدير)ة( ا   المديرية ال 

 -  الجدولة الزمنية ل جراء المقابلات  -

 

جراء المقابل  الاسم الكامل للمترشح)ة(  ت   التوقيت  تاريخ المقابل  مقر ا 

رج  19  سعيد ا 

مقر الأكاديمية الجهوية  

  لجهةللتربية والتكوين  

  البيضاء سطات   الدار 

ملتقى شارع ابن سينا  

  وشارع س يدي عبد 

 الرحمان، الحي الحس ن 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 طلحاوي عبد العظيم  20

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 عبد العزيز ميسو  21

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 جيهاد الحبيب  22

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 سعيد الهيج  23

 صباحا ابتداء من الساعة التاسعة   2025مارس   28 مولي المصطفى أأوحدان  24

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 محمد سراج الدين  25

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 للمترشحات والمترشحي الواردة أأسماؤهم باللوائح رفقته. ملاحظة: يعتبر هذا ال علان بمثابة اس تدعاء رسمي 

 

 



 
 

 
 2025مارس   14  )ة( إقليمي ( ة)  مدير صبامن   لشغل  الترشيح ببا فتح عن إعلان

 الرحمان، الحي الحسني لجهة الدار البيضاء سطات ملتقى شارع ابن سينا وشارع سيدي عبدلأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين ا
 0522  90.33.76الفاكس :   0522  91.94.79/ 91.94.71/91.94.60 الهاتف :

 

قليمي)ة(  لشغل منصب الترش يح  قليمية س يدي بنور المديرية ــ ب  مدير)ة( ا   ال 

 -  الجدولة الزمنية ل جراء المقابلات  -

 

جراء المقابل  الاسم الكامل للمترشح)ة(  رت   التوقيت  تاريخ المقابل  مقر ا 

 نبيل مسري  01

مقر الأكاديمية الجهوية  

  لجهةللتربية والتكوين  

  البيضاء سطات   الدار 

ملتقى شارع ابن سينا  

  وشارع س يدي عبد 

 الحس ن الرحمان، الحي  

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   27

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 سعيد الفضلاوي  02

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 أأمزيان الحسن  03

 زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 لحمام هشام  04

براهيم نبيل بن   05  زوالا   الثانية عش ابتداء من الساعة  2025مارس   27 ا 

رج  06  ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 سعيد ا 

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 عثمان الطاب  07

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 فضيل رضوان  08

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 الهيج سعيد   09

 ابتداء من الساعة التاسعة صباحا  2025مارس   28 مولي المصطفى أأوحدان  10

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 للمترشحات والمترشحي الواردة أأسماؤهم باللوائح رفقته. ملاحظة: يعتبر هذا ال علان بمثابة اس تدعاء رسمي 


